1

2026年２月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ョ イ フ ル 本 田
                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平 山 育 夫
                      （コード番号 3191 東証プライム市場）

問合せ先 管理本部副本部長 久 保 裕 彦
                   （電話番号 029-822-2215）

2026年６月期第２四半期 決算説明会動画および書き起こし掲載のお知らせ

2026 年２月３日に開催いたしました「2026 年６月期第２四半期 決算説明会」の録画動画お
よび書き起こしを、下記に掲載いたしましたのでお知らせいたします。
 機関投資家・アナリストおよび報道関係者の方々をはじめ、広く皆様にご高覧いただきたく
存じます。

「2026年６月期第２四半期 決算説明会動画」
URL：https://www.youtube.com/watch?v=tKdhWmD5Pjw

「2026年６月期第２四半期 決算説明会書き起こし」
URL：https://finance.logmi.jp/articles/383591

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=tKdhWmD5Pjw
https://www.youtube.com/watch?v=tKdhWmD5Pjw
https://finance.logmi.jp/articles/383591